# ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

## ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2	2005 г.	
с. Калтай	№ 01	21 декабря 2007 года
	РЕШЕНИЕ № 02	
с.Калтай		18 декабря 2007 года 01-е собрание ІІ-го созыва
О председателе Совета Калтайского сельского по	селения второго созыва	
Проведя тайное гол поселения второго созыва	осование по выборам председателя Со	овета Калтайского сельского
Совет Калтайског	го сельского поселения РЕШИЛ:	
		второго созыва избрать
Председатель Совета Калтайского сельского по	селения Р.1	Г. Титов

### РЕШЕНИЕ № 3

с.Калтай	
место проведения	

18 декабря 2007 года

01-е собрание II-го созыва

О заместителе председателя Совета Калтайского сельского поселения второго созыва

Проведя тайное голосование по выборам заместителя председателя Совета Калтайского сельского поселения второго созыва,

#### Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Утвердить протокол счетной комиссии № 4.
- 2. Заместителем председателя Совета Калтайского сельского поселения второго созыва

избрать <u>Градовца Александра Владимировича</u> фамилия, имя, отчество депутата

Председатель Совета Калтайского сельского поселения

Р.Г. Титов

## РЕШЕНИЕ № 4

<u>с.Калтай</u> место проведения

18 декабря 2007 года

01-е собрание ІІ-го созыва

О секретаре Совета

Калтайского сельского поселения второго созыва

Проведя тайное голосование по выборам секретаря Совета Калтайского сельского поселения второго созыва,

### Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

- 1. Утвердить протокол счетной комиссии № 5.
- 2. Секретарем Совета Калтайского сельского поселения второго созыва избрать

## Голобокову Ольгу Петровну

фамилия, имя, отчество депутата

Председатель Совета Калтайского сельского поселения

Р.Г. Титов

РЕШЕНИЕ № 5

01-е собрание ІІ-го созыва

О формировании комитетов Совета Калтайского сельского поселения второго созыва

Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Совета Калтайского сельского поселения второго созыва,

### Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Сформировать два комитета Совета Калтайского сельского поселения второго созыва и утвердить их наименования:

контрольно-правовой,

социально-экономический.

2. Утвердить численный состав комитетов Совета Калтайского сельского поселения – пять депутатов в каждом комитете.

Председатель Совета Калтайского сельского поселения

Р.Г. Титов

#### РЕШЕНИЕ № 6

<u>с.Калтай</u> место проведения

18 декабря 2007 года

01-е собрание ІІ-го созыва

О председателях комитетов Совета Калтайского сельского поселения второго созыва

Рассмотрев вопрос об избрании председателей комитетов Совета Калтайского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

## Совет Калтайского сельского поселения решил:

1. Председателем контрольно-правового комитета Совета Калтайского сельского поселения первого созыва избрать <u>Титова Романа Геннадьевича.</u>

фамилия, имя, отчество депутата

2. Председателем социально-экономического комитета Совета Калтайского сельского поселения первого созыва избрать Травкина Николая Васильевича.

фамилия, имя, отчество депутата

Председатель Совета Калтайского сельского поселения

Р.Г. Титов

## РЕШЕНИЕ № 7

<u>с.Калтай</u> место проведения

Об утверждении списочного состава комитетов Совета Калтайского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета Калтайского сельского поселения второго созыва, пожелания депутатов,

## Совет Калтайского сельского поселения решил:

1. Утвердить списочный состав комитетов Совета Калтайского сельского поселения:

Контрольно-правовой комитет:	
1. <u>Титов Роман Геннадьевич</u>	- председатель комитета,
2. Соин Николай Григорьевич	
3. <u>Ларионова Надежда Григорьевна</u>	
4. <u>Голобокова Ольга Петровна</u>	
5. <u>Роготнев Анатолий Антонович</u>	
Социально-экономический комитет:	
1. Травкин Николай Васильевич	- председатель комитета
2. <u>Фомичева Татьяна Ивановна</u>	
3. <u>Блинов Александр Сергеевич</u>	
4. <u>Градовец Александр Владимирович</u>	
5. <u>Ульянов Владимир Васильевич</u>	
Председатель Совета	
Калтайского сельского поселения	Р.Г. Титов